ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14 марта  2024 года                    с. Дивное                                               № 184

Об утверждении плана основных
мероприятий по проведению
в образовательных учреждениях
Апанасенковского муниципального округа
Года семьи в 2024 году

В соответствии с планом основных мероприятий по проведению на

территории Ставропольского края Года семьи в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024 году в образовательных учреждениях Апанасенковского

муниципального округа мероприятия, посвященные Году семьи.

2. Утвердить План основных мероприятий по проведению в образовательных

учреждениях Апанасенковского муниципального округа Года семьи (далее -

План) согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 1).

3. Специалистам отдела образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел образования),

МКУО «Информационно-методический центр» Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края обеспечить реализацию Плана

мероприятий в установленные сроки.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. разработать план проведения мероприятий Года семьи в образовательном

учреждении и разместить информацию на официальном сайте в срок до 20

марта 2024 года;

4.2. обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

4.3. ежемесячно, в срок до 5 числа каждого месяца информацию о ходе

выполнения Плана направлять в отдел образования на адрес электронной

почты: metodrono@rambler.ru.

5. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела  образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.И.Денисенко

mailto:metodrono@rambler.ru